
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

КАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

16.06.2021                              № 42 

О дополнительном зачислении в 

резерв составов участковых  

комиссий Камешковского района 

 

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктов 11, 18 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Рос-

сийской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (в ред. от 24.02.2021), поста-

новления Избирательной комиссии Владимирской области от 31.01.2013 № 

10 «О структуре резерва составов участковых комиссий на территории Вла-

димирской области», постановления Избирательной комиссии Владимир-

ской области от 10.04.2018 № 73 «О возложении на территориальные изби-

рательные комиссии полномочий по формированию резерва составов участ-

ковых избирательных комиссий», Территориальная избирательная комиссия 

Камешковского района  п о с т а н о в л я е т :  

 

1. Дополнительно зачислить в резерв составов участковых комиссий 

Камешковского района лиц согласно прилагаемым спискам. 



 2 

2. Направить настоящее Постановление в Избирательную комиссию 

Владимирской области для размещения на официальном сайте Избиратель-

ной комиссии Владимирской области.  

3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной из-

бирательной комиссии Камешковского района. 

 

Председатель  

Избирательной комиссии                      С.В. Бикбаева  

 

Секретарь  

Избирательной комиссии             И.М. Куранова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 3 

 

Приложение 

к Постановлению Территориальной  

избирательной комиссии  

Камешковского района  

от 16.06.2021 № 42 
 

Список лиц, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых 

избирательных комиссий Территориальной избирательной комиссии  

Камешковского района  
 

№  

п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность 

назначения, 

указанная по-

литической 

партией  

(при наличии) 

1 Веселовская Светлана Романовна  Собрание избирателей по 

месту жительства 

 

2 Воеводина Наталья Александровна  Собрание избирателей по 

месту жительства 

 

3 Доронина Анастасия Олеговна Собрание избирателей по 

месту жительства 

 

4 Львова Наталья Викторовна Собрание избирателей по 

месту работы 

 

5 Малова Нина Константиновна Собрание избирателей по 

месту жительства 

 

6 Назарова Анна Сергеевна  Собрание избирателей по 

месту работы 

 

7 Носова Анна Геннадьевна Собрание избирателей по 

месту жительства 

 

8 Соловьёва Анна Ивановна Собрание избирателей по 

месту работы 

 

9 Рябова Наталья Андреевна  Собрание избирателей по 

месту жительства 

 

10 Хохулина Ирина Владимировна   Собрание избирателей по 

месту жительства 

 

11 Шатохина Екатерина Анатольевна Собрание избирателей по 

месту жительства 

 

 


